

PACHET 10006059

I.D.: 43662540

Data publicarii	07.08.19	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 151,57 RON - 151,57 RON

Descriere: Pachet produse conform 10006059,10006051,10006050,10006076 1. Simering 45*60*8 TC 2 buc x 5,97 Ron/buc = 11,94 ron 2. Adeziv bicomponent epoxy metal 2*12ml 1 buc x 31,08Ron/buc = 31,08 ron 3. Diluant universal D509 0,9L Vadova 2 buc x 7,20 Ron/buc = 14,40 ron 4. Unsoare Prista LIX EP2/0,4 kg tub 1 buc x 12,25 Ron/buc = 12,25 ron 5. Taxa mediu ulei uzat 0,3lei/kg 0,4 kg x 0,30 Ron/kg = 0,12 ron 6. Rulmenti FAG 6306-2Z 2 buc x 32,85 Ron/buc = 65,70 ron 7. Simering 30*52*7 TC 2 buc x 5,00 Ron/buc = 10,00 ron 8. PIULITA DIN934-A2 M10 Inox 4 buc x 0,42 Ron/buc = 1,68 ron 9. PIULITA DIN934-A2 M8 Inox 20 buc x 0,22 Ron/buc = 4,40 ron Pret total Pachet 10006059,10006051,10006050,10006076 151,57 ron preturile exprimate nu includ TVA
